

Oggetto: procedura negoziata, ex art. 36 c. 2 lett. b) D.Lgs. n. 50/2016 avente ad oggetto l'affidamento di incarico professionale per servizi in materia di "modellazione idraulica della rete acquedottistica del comune di Massarosa (LU) e correlazione con la qualità dell'acqua erogata".

Chiarimento del 20.01.2017

Quesito:

OFFERTA TECNICA. Come da documento principale, l'offerta tecnica dovrà essere costituita da un massimo di n. 10 cartelle in formato A4. Si chiede se per cartella si intenda n. 1 facciata oppure 1 foglio (fronte/retro).

Risposta:

In riferimento alla suddetta richiesta, si precisa che per cartella si intende una singola facciata (non fronte retro).

Chiarimento del 25.01.2017.

Quesito:

Si richiede se nelle 10 cartelle sono da intendersi inclusi anche l'eventuale indice e copertina dell'offerta tecnica o se siano escluse.

Risposta:

In riferimento alla suddetta richiesta, si chiarisce che l'indice e la copertina sono da considerarsi nelle 10 cartelle. Le stesse possono essere inserite in una unica pagina o in parte di essa.